
 

 

UCHWAŁA NR V.23.2024 

RADY GMINY ZABÓR 

z dnia 12 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet dla przewodniczącego rady 

gminy, radnych, przewodniczących komisji rady oraz sołtysów w Gminie Zabór 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7, 8 oraz art. 37b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024r. poz. 609) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021r. 

w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 poz. 1974) 

i § 16 ust. 3 pkt 10) Statutu Gminy Zabór stanowiącego załącznik do Uchwały Nr IV/27/03 Rady Gminy Zabór 

z dnia 10 marca 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Zabór (t.j. Dz.Urz.Woj.Lubuskiego z 2019r. 

poz. 2052 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR I.4.2024 Rady Gminy Zabór z dnia 6 maja 2024r. w sprawie ustalenia wysokości 

i zasad wypłacania diet dla przewodniczącego rady gminy, radnych, przewodniczących komisji rady oraz 

sołtysów w Gminie Zabór (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego z 2024r. poz. 1429) w § 3 skreśla się ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2024r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz udostępnieniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Zabór 

Czesław Słodnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 17 września 2024 r.

Poz. 2168


		2024-09-17T13:55:04+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




